



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JDN Entreprise A/S

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 25 70 95 43

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

---

Kim Randrup  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDN Entreprise A/S Virumgårdsvej 12 2830 Virum  Telefon: 45 85 65 22 Telefax: 45 85 01 24 Hjemmeside: <a href="http://www.jdn-as.dk">www.jdn-as.dk</a>  CVR-nr.: 25 70 95 43 Stiftet: 10. oktober 2000 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Lindahl, Formand Kim Randrup Nils Linde-Laursen Lars Eske Sørensen Jesper Maj Kobbernagel Duncan Bastrup Mortensen
<b>Direktion</b>	Kim Randrup
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LL Randrup ApS Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



## Hovedtal og nøgletal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	43.034	25.066	19.944	13.327	15.112
Resultat af primær drift	34.573	18.123	13.872	8.660	10.392
Finansielle poster, netto	790	-1.728	107	-203	-160
Årets resultat	27.555	12.746	10.880	6.570	7.938
<b>Balance:</b>					
Balancesum	87.353	90.004	69.623	38.029	51.408
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.050	430	0	0	438
Egenkapital	30.655	15.746	13.780	9.370	10.638
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	9	9	6	6
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	39,6	20,1	19,9	22,8	20,2
Likviditetsgrad	191,7	141,6	136,3	156,1	141,3
Soliditetsgrad	35,1	17,5	19,8	24,6	20,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.034 t.kr. mod 25.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.555 t.kr. mod 12.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabets aktiviteter er indenfor entreprenørbranchen. Markedet hvori selskabet agerer er udsat for løbende prisændringer. Selskabets strategi er, at der indhentes tilbud på en opgave inden selskabet afgiver tilbud på en konkret sag.

I en periode, hvor der er stigende inflation og derigennem stigende kostpriser, kan det risikere at påvirke selskabets resultat negativt. Selskabet forsøger via forhandling, at minimere denne risiko.

### Miljøforhold

Selskabet er underlagt gældende regler for miljø herunder krav fra arbejdstilsynet. Selskabet følger løbende disse.

### Videnressourcer

Selskabet søger løbende at have det bedste know-how på markedet. Det er afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt niveau af know-how indenfor branchen.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Aktiviteten for selskabet forventes at fastholdes det kommende regnskabsår.

Selskabet forventer, at resultatet for 2023/24 vil være på et lavere niveau end regnskabet for 2022/23.

Selskabet forventer forsat at have en positiv likviditet i 2023/24.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.034.002</b>	<b>25.065.888</b>
1 Personaleomkostninger	-8.064.709	-6.769.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.244	-173.667
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.573.049</b>	<b>18.122.681</b>
Andre finansielle indtægter	1.166.487	32.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376.640	-1.760.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.362.896</b>	<b>16.394.680</b>
3 Skat af årets resultat	-7.807.636	-3.648.456
<b>4 Årets resultat</b>	<b>27.555.260</b>	<b>12.746.224</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.375.977</u>	<u>722.666</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.977</u>	<u>722.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375.977</u></b>	<b><u>722.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.614.524	24.408.397
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.346.740	896.609
Andre tilgodehavender	367.221	4.639
7 Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>67.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.328.485</u>	<u>25.377.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.223.687</u>	<u>5.735.625</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.223.687</u>	<u>5.735.625</u>
Likvide beholdninger	<u>54.424.913</u>	<u>58.168.118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.977.085</u></b>	<b><u>89.281.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>87.353.062</u></b>	<b><u>90.003.894</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.600.000	2.600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	21.555.260	12.646.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.655.260</b>	<b>15.746.224</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.025.891	5.200.125
10 Andre hensatte forpligtelser	10.820.000	5.990.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.845.891</b>	<b>11.190.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.001.701	28.054.423
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.481	300.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.555.567	27.506.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.207.220
Selskabsskat	11.981.870	1.001.338
Anden gæld	1.307.292	2.997.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.851.911	63.067.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.851.911</b>	<b>63.067.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.353.062</b>	<b>90.003.894</b>
12 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.500.000	10.780.054	13.780.054
Udloddet udbytte	0	0	-10.780.054	-10.780.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>12.646.224</u>	<u>12.746.224</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.600.000	12.646.224	15.746.224
Udloddet udbytte	0	0	-12.646.224	-12.646.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>	<u>21.555.260</u>	<u>27.555.260</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>8.600.000</u></b>	<b><u>21.555.260</u></b>	<b><u>30.655.260</u></b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.732.438	6.454.581
Pensioner	236.182	223.892
Andre omkostninger til social sikring	96.089	91.067
	<u><b>8.064.709</b></u>	<u><b>6.769.540</b></u>
Direktion og bestyrelse	171.542	161.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	376.640	1.760.938
	<u><b>376.640</b></u>	<u><b>1.760.938</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.981.870	1.001.338
Årets regulering af udskudt skat	-4.174.234	2.647.118
	<u><b>7.807.636</b></u>	<u><b>3.648.456</b></u>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	21.555.260	12.646.224
Overføres til overført resultat	6.000.000	100.000
	<u><b>27.555.260</b></u>	<u><b>12.746.224</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.337.500	907.500
Tilgang i årets løb	1.049.555	430.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.362.055</u></b>	<b><u>1.337.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-614.834	-441.167
Årets af-/nedskrivninger	<u>-371.244</u>	<u>-173.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-986.078</u></b>	<b><u>-614.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.375.977</u></b>	<b><u>722.666</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	45.811.916	207.469.440
Aconto faktureringer	<u>-44.472.358</u>	<u>-234.928.232</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.339.558</u></b>	<b><u>-27.458.792</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.346.740	896.609
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.001.701	-28.054.423
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-5.481</u>	<u>-300.978</u>
	<b><u>1.339.558</u></b>	<b><u>-27.458.792</u></b>
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	<u>0</u>	<u>67.840</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.840</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	5.200.125	2.553.007
Udskudt skat af årets resultat	-4.174.234	2.647.118
	<b><u>1.025.891</u></b>	<b><u>5.200.125</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	31.232	27.911
Omsætningsaktiver (igangværende arbejder)	994.659	5.172.214
	<b><u>1.025.891</u></b>	<b><u>5.200.125</u></b>

### 10. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger og garantiforpligtelser til allerede afsluttede sager pr. 30. juni 2023. Alle omkostninger forventes afholdt i efterfølgende regnskabsår.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har moderselskabet kautioneret i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Den aktuelle forpligtelse udgør pr. 30. juni 2023 udgør 0 t.kr.

Der er stillet garanti på byggearbejder fra Tryg Garanti på i alt 20.171 t.kr. Der er desuden stillet sikkerhed overfor Dansk Kaution på 3.000 t.kr. Beløbet til Dansk Kaution fremgår af likvide beholder idet beløbet er indbetalt på en spærret konto i selskabets bank.





## Noter

---

### 12. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	2.583.129	3.640.558
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>360.022</u>	<u>511.838</u>

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 361 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Randrup ApS, CVR-nr. 43 38 64 84, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Kim Randrup Holding ApS pr. 1. oktober 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.



## Noter

---

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

LL Randrup ApS, Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

Kapitalejer

Kim Randrup, Digevej 6, 2830 Virum

Kapitalejer i LL  
Randrup ApS

#### Transaktioner

Der har i året været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LL Randrup ApS.


